Управление образования администрации Чебаркульского городского округа

ПРИКАЗ

«0& » /9^ 2023 г. № /^/ -Д
г. Чебаркуль

Об участии в мониторинге
планирования контрольных и
проверочных работ в
общеобразовательных организациях
Чебаркульского городского округа в
2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Челябинской области от 04.04.2023 г. № 02/847 «О проведении мониторинга
планирования контрольных и проверочных работ в общеобразовательных
организациях Челябинской области в 2022/2023 году», письмом ГБУ ДПО ЧИРО
от 05.04.2023 г. № 0760 «О проведении мониторинга планирования контрольных
и проверочных работ в общеобразовательных организациях Челябинской
области в 2022/2023 году» , в целях обеспечения методически обоснованного
режима контроля знаний в общеобразовательных организациях Чебаркульского
городского округа в 2022/2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором проведения мониторинга планирования

контрольных и проверочных работ в общеобразовательных организациях
Чебаркульского городского округа в 2022/2023 учебном году заместителя
начальника Артамонову Т.М.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить
- организацию и проведение мониторинга в срок до 12 апреля 2023 года;
- заполнение электронной формы мониторинга, размещенную по ссылке:

https://disk.yandex.rU/i/oRNYRbwF3MlhYg в срок до 12 апреля 2023 года;
- обновление внутренних систем оценки качества образования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования администрации

Исполнитель:
Т.М.Артамонова,
т.23963

.Е.Белова

https://disk.yandex.rU/i/oRNYRbwF3MlhYg